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Strona internetowa Zamawiającego:
 www.bip.zuokwidzyn.nv.pl 
https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1

Czy całość wolumenu przetargowego zostanie przekazana w formie zbelowanej?

Odpowiedź: 
Odpady będą zbelowane, jest możliwość odbioru całego wolumenu w formie zbelowanej, jednak zastrzegamy sobie prawo wydawania odpadów luzem po wcześniejszym uzgodnieniu.
Pytanie nr 2

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka??
Odpowiedź: 
Tak, odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka.
Pytanie nr 3

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub firanka.

Odpowiedź: 
Dla zadania nr 1 minimalna waga załadunków 19 Mg, średnia waga ładunku 22 Mg; dla zadania nr 2 minimalna waga załadunków 20 Mg, średnia waga ładunku 22 Mg.
Pytanie nr 4

Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź: 
Dla kodu 15 01 02 – ciepło spalania wynosi 23,8 MJ/kg w suchej masie, strata przy prażeniu – 59,8% suchej masy, węgiel organiczny – 39,8% suchej masy. Dla kodu 19 12 1 2 – ciepło spalania 19,5 MJ/kg w suchej masie, strata przy prażeniu 43,8 % suchej masy, węgiel organiczny 22,3% suchej masy.
Pytanie nr 5

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź: 
Zdjęcia zamieszczamy w załączniku.

Pytanie nr 6

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?
Odpowiedź: 
Dla zadania nr 1 – 10 transportów/tygodniowo, dla zadania nr 2 – 1 transport/tygodniowo.

Pytanie nr 7

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu?

Odpowiedź: 
Oczywiście jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadu po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty w naszym zakładzie.

Pytanie nr 8

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź: 
Odpady przechodzą przez separator metali żelaznych. Metale kolorowe wybierane są ręcznie na kabinie.

Pytanie nr 9

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 19 12 12 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?
Odpowiedź: 
Dopuszczamy możliwość odbioru odpadów na podstawie aktualnej decyzji na zbieranie wyłącznie poprzez złożenie oświadczenia gwarantującego przekazanie odebranego odpadu firmie posiadającej aktualne pozwolenie na jego przetwarzanie w procesie R1-R12. Przedmiotowe oświadczenie musi zawierać nazwę przedsiębiorstwa, do którego odpad będzie przekazywany a załącznikiem do ww. dokumentu będzie aktualna decyzji tego przedsiębiorstwa na przetwarzanie. 

Pytanie nr 10
Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów odpadów będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 11

Proszę o podanie składu/ morfologii odpadu.

Odpowiedź: 
Zakład nie zlecał morfologii odpadu. 

Pytanie nr 12

Ile % odpadu selektywnego zawiera balast?

Odpowiedź: 
Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.

Pytanie nr 13

Ile % odpadu komunalnego zawiera balast?

Odpowiedź: 
Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.

Pytanie nr 14

Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?

Odpowiedź: 
Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.

Pytanie nr 15

Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?

Odpowiedź: 
Nie jesteśmy w stanie tego oszacować.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie)?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zagospodarowania odpadów w procesie D5.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu, który jest przedmiotem postępowania przetargowego?

Odpowiedź: 
Nie dopuszczamy zagospodarowania w procesie składowania.
Pytanie nr 18
Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 19 12 12 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwienia w procesie D5?
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 16 i 17.

Pytanie nr 19
Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 19 12 12 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu odzysku w procesie R1?
Odpowiedź: 
Patrz  odpowiedź na pytanie nr  9.

Pytanie nr 20
Czy odpady gabarytowe lub rozdrobnionego gabarytu będą stanowiły przedmiot postępowania?
Odpowiedź: 
Balast pochodzący z przetworzenia odpadów wielkogabarytowych nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX- „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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